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REF PART
NO. NO.
N° DE | N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 683-0155A Brake Pedal Assembly Ensemble du frein
2 683-0161 Cam Shift Assembly Ensemble de came
3 683-0275A Deck Pedal Assembly Pédale de la lame
4 683-0310A | Pedal Assembly Pédale
5 710-1017 Torx Mach. AB-Tapp Scr. 1/4 X .62" Lg. | Vistorx AB 1/4 X .62 po de Ig
6 711-0701 Clevis Pin 1/4 X 1/2 Axe de chape 1/4 X 1/2
7 711-1156 Shaft .623 DIA x 16.082 LG Arbre .623 diam. x 16.082 po de Ig
8 712-0287 Hex Nut 1/4-20 Ecrou hex 1/4-20
9 712-0324 Hex Ins. Locknut 1/4-20 Ecrou de blocage 1/4-20
10 712-3017 Hex Nut 3/8-16 Ecrou hexagonal 3/8-16
11 714-0104 Int. Cotter Pin 5/16 DIA Goupille fendue 5/16 DIA.
12 714-0111 Cotter Pin 3/32 dia X 1.00 Lg. Goupille fendue 3/32 Dia X 1.00 po de Ig.
13 714-0470 Cotter Pin 1/8" Dia X 1.25 Goupille fendue 1/8 Dia X 1/25
14 720-0166 Black Ball Knob Bouton - Noir
15 726-0100 Push Cap Capuchon
16 726-0450 Plug Cap Bouchon
17 731-0405 Snap Bushing .25" ID Bague .25 D.I.
18 731-1913 Stop Lever Levier d’arrét
19 732-0815A Extension Spring .44 dia. x 4.0" Lg. Ressort d’extension .44 diam. x 4.0 po de Ig.
20 732-0865 Torsion Spring .58 ID x .105 DIA Ressort de torsion /58 DI x .105 diam.
21 735-0261 Drive Pad Patin d’entrainement
22 735-0262 Deck Pad Patin de plateau de coupe
23 735-0263 Brake Pad Patin du frein
24 736-0117 Flat Washer .385 ID X .62 OD X .033 Rondelle plate .385 DI X .62 DE X .033
25 736-0133 Flat Washer .406 ID X 1.25 OD X .10 Rondelle plate .406 DI X 1.25 DE X .10
26 736-0159 Flat Washer .344 ID X .875 OD Rondelle plate .344 DI X .875 DE
27 736-0169 L-Wash 3/8 ID Rondelle 3/8 DI, Large
28 736-0187 Flat Washer .640 ID X 1.24 OD X .06 Rondelle plate .640 DI X 1.24 DE X .06
29 736-0262 Flat Washer .38 ID x .870 OD x .09 Rondelle plate .38 DI x .870 DE x .09
30 736-0272 Flat Washer .53 ID X 1.00 OD X .06 Rondelle plate .53 DI X 1.00 DE X .06
31 736-0300 Flat Washer .406 ID X .875 OD X .059 Rondelle plate .406 DI X .875 DE X .059
32 736-0329 L-Wash 1/4 1D Rondelle frein 1/4 DI
33 736-0608 Spring Washer .45 x .74 x .035 Rondelle frein .45 DI x .74 DE x .035
34 736-3000 Flat Washer .25 x .750 x .119 Rondelle plate .25 x .750 x .119
35 736-3019 Flat Washer .531 x 1.062 x .134 Rondelle plate .531 x 1.062 x .134
36 736-3020 Flat Washer .266 ID x .625 OD Rondelle plate .266 DI x .625 DE
37 738-0255 Shoulder Screw .375 Dia X .171 Vis a épaulément dia .375 X .171
38 738-0373 Shoulder Bolt .498 Dia X 1.53 X 3/8-16 | Boulon a épaulément dia .498 X 1.53 X 3/8-16
39 738-0974 Shoulder Screw .375 x .380: 1/4-20 Vis a élement .375 x .380: 1/4-20
40 741-0591 Flanged Plastic Brg. .687/.688 Roulement plastique a bride .687/.688
41 746-0935A | Transmission Cable Shift 68" Lg. Transmission - cable 68 po de Ig.
42 746-0936 Drive Cable 40" Lg. Cable de I'entrainement 40 po de Ig.
43 746-0937 Brake Cable 52" Lg. Cable de la frein 52 po de Ig.
44 746-0940 Deck Cable 51" Lg. Cable de plateau de coupe51 po de Ig.
45 746-04074 Throttle Choke Cable 56" Lg. Cable de la commande des gaz/volet de depart
45 po de Ig.
46 747-0963A Brake Rod 5.87" Lg. Tige de frein 5.87 po de Ig.
47 747-0964 Brake Rod Lockout Tige de frein
48 750-0736 Spacer .383 ID x .500 OD x .18" Lg. Entretoise .383 DI x .500 DE x .18 po de Ig
49 783-0473 Brake Bracket Lockout Support du frein
50 783-0525 Pedal Link Maillon de pédale
51 783-0593A | Shift Lever Levier de changement de la vitesse
52 783-0794 Pedal Bracket Lockout Support du frein
53 725-0157 Cable tie Attache
54 736-0270 Cupped Wash. .265 ID x .275 OD x .062 | Rondelle creuse .265 DI x .275 DE x .062
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REF PART
NO. NO.
N° DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 17962 Switch Plate Plaque de contacteur
2 650-0007 Steering Tube Assembly Tuyau de direction
3 683-0033A Steering Brake Support Assembly Support de direction
4 683-0178A Front Axle Assembly RH Ensemble d’essieu avant - CD
5 683-0179A Front Axle Assembly LH Ensemble d’essieu avant - CG
6 710-0224 Hex Ins. Wash. AB #10-16 x .50 Vis a téte hex. no. 10-16 x .50
7 710-0459A Hex Scr 3/8-24 X 1.50 Vis a téte hexagonale 3/8-24 X 1.50
8 710-0643 Hex Screw 5/16-18 X 1.00 Special Vis a téte hexagonale 5/16-18 X 1.00 Speciale
9 710-0689 Nylon Scres 1/2-13 X .75 Vis en nylon 1/2-13 X .75
10 710-0837 Oval HD C-Sunk Scr #10 X 5/8 Vis a téte goutte de suif no 10 X 5/8
11 710-0958 Hex Scr 1/4-20 X 1.25" Lg. Vis a téte hex. 1/4-20 X 1.25 po de Ig.
12 710-1017 Torx Mach. AB-Tapp Scr. 1/4 X .62" Lg. | Vis torx AB 1/4 X .62 po de Ig
13 710-1611B Pan Head TL Screw 5/16-18 x .75 Vis Tl a téte cylindrique 5/16-18 x .75
14 710-3008 Hex Scr 5/16-18 X .75 Grade 5 Vis a téte hexagonale 5/16-18 X .75 Qté 5
15 712-0116 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
16 712-0206 Hex Nut 1/2-13 Ecrou hexagonal 1/2-13
17 712-0241 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
18 712-0267 Hex Nut 5/16-18 Ecrou hex 5/16-18
19 | 712-0324 Hex Ins. Locknut 1/4-20 Ecrou de blocage 1/4-20
20 712-0411 Hex Top L-Nut 5/16-24 Ecrou de blocage hex. 5/16-24
21 712-0711 Hex Jam Nut 3/8-24 Ecrou de blocage 3/8-24
22 714-0470 Cotter Pin 1/8" Dia X 1.25 Goupille fendue 1/8 Dia X 1/25
23 | 723-0156 Ball Joint Ass’y 3/8-24 Joint a rotule 3/8-24
25 731-0511-5 Trim Strip 5" Lg. Maguette de garniture 5 po de Ig
26 735-0265A Floor Pad LH Patin de pied - gauche
27 735-0266A Floor Pad RH Patin de pied - droite
28 736-0105 Bell. Washer .400 ID X .88 OD X .06 Rondelle Bell..400 DI X .88 DE X .06
29 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
30 736-0160 Flat Washer .531 ID X .930 OD Rondelle plate .531 DI X .930 DE
31 736-0169 L-Wash 3/8 ID Rondelle 3/8 DI, Large
32 736-0187 Flat Washer .640 ID X 1.24 OD X .06 Rondelle plate .640 DI X 1.24 DE X .06
33 736-0196 Washer .628 ID x 1.56 OD x .036 Rondelle .628 DI x 1.56 DE x .036
34 736-0242 Bell. Washer .345 ID X .88 OD X .06 Rondelle Bell..345 DI X .88 DE X .060
35 736-0272 Flat Washer .53 ID X 1.00 OD X .06 Rondelle plate .53 DI X 1.00 DE X .06
36 736-0320 Flat Washer .38 ID X 1.37 OD X .125 Rondelle plate .38 DI X 1.37 DE X .125
37 736-3078 Flat Washer .34 ID x 1.0 x .063 Rondelle plate .34 DI x 1.0 x .063
38 737-3007 Grease (purchase locally) Graisseur (achat local)
39 738-0541 Shoulder Spacer .622 DIA X .218 Entretoise a épaulement .622 DIA X .218
40 738-3089A Steering Adapter .625 DIA x 5.62 Adaptateur de direction .625 diam x 5.62
41 741-0225 Hex Flange Bearing .630 ID Roulement a bride hex de .630 DI
42 741-0356 Flange Bearing .890 ID X 1.36 OD Roulement a bride de .890 DI X 1.36 DE
43 747-0955 Tie Rod .375 DIAx 5.120 LG Tige .375 dia. x 5.120 po de Ig
44 748-0290 Steering Pinion Gear Pignon de direction
45 750-0532 Spacer .980 ID X 1.25 OD X .420 Entretoise .980 DI X 1.25 DE X .420
46 783-0411 Steering Gear Segment Secteur de direction
47 783-0565C Upper Frame Cover Couvercle de la carter
48 783-04324 Lift Plate Plaque
49 731-1649 Axle Cap Capuchon d’essieu
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REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 783-0605 Deck Stabilizer Bracket Support de stablisateur
2 726-04033 Plug Bouchon
3 783-0564A Front Upper Frame Carter supérieur avant
4 783-0811A Front Bumper Pare-chocs avant
5 683-0264A Front Frame Channel Ass’y Chenal de la carter avant
6 783-04231 Cam Bracket Support de came
8 783-04252 Rear Frame Rall Longeron de bati arriere
9 783-04248 Frame Rail LH Longeron gauche
10 783-0412B Frame Rail RH Longeron droite
11 747-0985 Deck Rod .3125 DIA x 7.82 LG Tige de plateau de coupe 0,3125 diam. x 7,82 po de.
12 736-3019 Flat Washer Rondelle plate
13 725-0157 Cable Tie Attache cable
14 736-0275 Flat Washer .34 ID x .68 OD x .062 Rondelle plate 0,34 DI x 0,68 DE x 0,062
15 736-0187 Flat Washer .640 ID x 1.24 OD x .06 Rondelle plate 0,40 DI x 1,24 DE x 0,06
16 736-0101 Flat Washer .406 ID x 1.00 OD x .030 Rondelle Plate 0,406 DI x 1,00 DE x 0,030
17 735-0271 Bumper Pare-chocs
18 735-0199A Rubber Bumper Pare - chocs en caoutchouc
19 732-0829 Extension Spring 3.77" Lg. Ressort d’extension 3,77 po de Ig.
21 725-0157 Cable Tie Attache cable
22 714-0470 Cotter Pin 1/8" Dia x 1.25 Goupille fendue 1/8 Dia x 1,25
23 714-0147 Hairpin Goupille
25 714-0104 Int. Cotter Pin 5/16 DIA Goupille fendue 5/16 DIA.
28 711-1165 Clevis Pin Axe de chape
29 711-0332 Lift Brkt. Pin Goupille de support de relevage
30 710-1611B Pan Head TL Screw 5/16-18 x .75 Vis TL a téte cylindrique 5/16-18 x 0,75
31 710-1017 Torx Mach. AB-Tapp Scr. 1/4 x .62" Lg. Vis torx AB 1/4 x 0,62 po de Ig
32 710-0599 Hex. Ind. Wash. TT Scr. 1/4-20 x .50 Vis taraudée 1/4-20 x 0,50
33 683-0163A Steering Support Bracket Assembly Support de direction
34 683-0160 Hood Pivot Bracket Assembly Support de pivot de capot
35 683-0142 Pivot Bar Assembly Barre de pivot
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Transmission/Transessieu

Torque to 300-400 in. Ibs.
Couple de 300-400 po-Ib.

T Torque to 450-600 in. Ibs.

618-0251C ’ " & Couple de 450-600 po-Ib.
33 @\16
RNy 3
REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 683-0147A Idler Bracket Assembly Support du tendeur
2 710-0191 Hex Screw 3/8-24 x 1.25 Vis a téte hexagonale 3/8-24 x 1,25
3 710-0314 Hex Screw 3/8-24 x 1.00 Vis a téte hexagonale 3/8-24 x 1,00
4 710-0902 Hex Screw 3/8-24 x 3.75" Lg. Vis a téte hexagonal 3/8-24 x 3,75 po de Ig
5 710-1611B Pan Hd TL Scr. 5/16-18 x .75 Vis a téte cylindre 5/16-18 x 0,75
6 710-3096 Hex Bolt 3/8-16 x 2" (Gr. 8) Boulon hex 3/8-16 x 2,0
7 712-0116 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
8 712-0241 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
9 712-3017 Hex Nut 3/8-16 Ecrou hexagonal 3/8-16
10 712-3035 Hex Jam Nut 9/16-18 Ecrou contre hexagonal 9/16-18
12 717-0884 Variable Speed Pulley Ass’y Poulie a vitesse variable
13 732-0814 Extension Spring 5.52" Lg. Ressort d’extension 5,52 po de Ig.
14 732-0815A Extension Spring 4.0" Lg. Ressort d’extension 4,0 po de Ig.
15 736-0169 L-Wash 3/8 ID Rondelle 3/8 DI, Large
16 736-0171 Lockwasher 7/16 ID Rondelle frein 7/16 DI
17 736-0219 Cupped Wash. .406 ID x 1.130 OD x . Rondelle creuse 0,406 DI x 1,130 DE x 0,030
18 741-0405 Truss Bearing .56 DIA x 1.25 Roulement 0,56 DIA x 1,25
19 736-0427 Belleville Washer .567 ID x 1.125 OD Rondelle Belleville 0,567 DI x 1,125 DE x 0,06
20 737-3007 Grease Graisse
21 737-0288 Grease Anti-sieze Graisse
22 738-0968 Shoulder Spacer Entretoise
23 736-0247 Flat Washer .40 ID x 1.25 OD x .160 Rondelle plate 0,40 DI x 1,25 DE x 0,160
24 750-0705 Spacer Sleeve 2.71" Entretoise 2.71 po de Ig
25 754-0453 V-Belt 5L x 36.25" Lg. Courroie 5L x 36.25" Lg.
26 756-0116 “V” Belt Idler 3.06" Dia. Tendeur de la courroie trapezoidale
27 756-0650 Transmission Pulley 7.0" Dia. Poulie 3,06" Dia.
28 756-1189 Engine Pulley Poulie moteur 7,0" Dia.
29 756-0981A Flat Idler Pulley 2.75" OD Poulie tendeur 2,75 DE
30 783-0528 Idler Bracket Support du tendeur
31 783-0529 Cable Bracket Support de cable
32 683-04018 Frame Chassis
33 736-0169 L-Washer 3/8 ID Heavy Rondelle frein 3/8" DI
34 736-0217 L-Washer 3/8 ID Heavy Rondelle frein 3/8" DI
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REF PART
NO. NO.
N° DE | N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
*1 631-0060 Flow Indicator Indicateur
*2 631-0080 Grassbag Sac a herbe
*3 710-0166A Truss Hd Scr. 1/4-20 x 1.0 Gr. 5 Vis a téte hex. 1/4-20 x 1,0 Qual. 5
4 710-0286 Truss Mach Scr 1/4-20 x .50 Vis de renforcement a téte cintrée 1/4-20 x 0,50
*5 710-0456 Hex Drilling Screw No. 10 x .50 Vis de percage a téte hexagonale nO 10 x 0,50
6 710-0564 Hex Bolt 1/4-20 x 2.75" Lg. Boulon hexagonale 1/4-20 x 2,75 po de Ig.
*7 710-0642 Thd Forming Scr. 1/4-20 x 0.75 Vis taraudée 1/4-20 x 0,75
8 710-0825 Hex Bolt 1/4-20 x 3.75" Lg. Boulon hex. 1/4-20 x 3,75 po de Ig.
*9 710-0924 Truss Mach Scr 1/4-20 x .75" Lg. Vis de renforcement a usinée 1/4-20 x 0,75 po Ig
*10 711-0415 Clevis Pin 3/8 Dia Axe de chape 3/8 Dia.
*11 712-0271 Sems Hex Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex 1/4-20
12 712-0298 Hex Jam Nut 1/4-20 Contre-écrou hex 1/4-20
13 712-0397 Wing Nut Ecrou a oreilles
*14 714-0115 Cotter Pin 1/8 x 1.0 Goupille fendue 1/8 x 1,0
15 726-0271 Pushnut Fastener Ecrou pousser-attache
*16 731-1441 Bag Handle Poignée-sac a herbe
17 731-1743A Discharge Chute Goulotte d’éjection
18 731-1744 Side Discharge Chute Goulotte d’éjection latérale
19 731-1745A Mulch Plug Bouchon
* 20 732-0839A Bag Release Lever Levier
*21 732-0841 Torsion Spring Ressort de torsion
* 22 732-0854 Spring Clip .080 Dia. Attache 0,080 dia.
* 23 736-0173 Flat Washer .28 ID x .74 DE x .063 Rondelle frein 0,28 DI x 0,74 DE x 0,063
24 736-0329 L-Wash 1/4 1D Rondelle frein 1/4 DI
* 25 783-0544A Grassbag Screen Ecran de sac a herbe
* 26 783-0575B Bag Pivot Bracket Support de pivot
27 783-0645A Bag Deflector Chute Plate Plaque de déflecteur

133-3014

* 631-0084 Bag Ass'y (Includes items marked *)/Sac a herbe (comprend les pieces accompagnées de *) 10.20.08
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REF PART
NO. NO.
N° DE | N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 683-0190B Frame Rail Support RH Support CD
2 683-0191B Frame Rail Support LH Support CG
3 683-04018 Frame Assembly Bati
4 710-0157 Hex Screw 5/16-24 x .75 Vis a téte hex. 5/16-24 x 0,75
5 710-0599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotaraudeuse a rondelle hex. de 1/4-20 x 0,5
6 710-0604A Self-tapping Screw 5/16-18 x .625 Vis autotaraudeuse 5/16-18 x 0,625 po
7 710-0654A Hex Wash HD Tap Scr 3/8-16 x .88 Vis autotaraudée 3/8-16 x 0,88
8 710-1237 Hex Wash Hd Screw 10-32 x .625 Vis taraudée 10-32 x 0,625
9 710-1314A Socket Hd Cap Scr 5/16-18 x .75 Vis a chapeau a téte creuse 5/16-18 x 0,75
10 710-1611B Screw 5/16-18 x .75 Vis 5/16-18 x 0,75
11 710-1502 Scr. AB 8-18: .375 Vis AB 8-18: 0,375
12 711-04143 Battery Hold-Down Rod Support de batterie
13 712-0271 Sems Hex Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex 1/4-20
14 712-0291 Hex Cent-L Nut 1/4-20 Contre-écrou de blocage 1/4-20
15 712-0397 Wing Nut Ecrou a oreilles
16 721-0208 Exhaust Gasket Joint
17 721-0331 Sealant: Pipe PST 567 Loctite Loctite n© 567
18 722-3022 Foam Tape .625 x .25 Thk. Ruban de mousse 0,625 x 0,25 epais
19 725-0157 Cable Tie Attache cable
20 726-0205 Hose Clamp Collier
21 726-0209 Tie Strap Serre
22 731-04282 Engine Duct Déflecteur de moteur
23 731-0707A Battery Cover Couvercle de la batterie
24 731-1682A Oil Drain Sleeve Manchon de conduit de vidange
25 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
26 736-0222 Ext. L-Washer 1/4 ID Rondelle frein extérieure de 1/4 de po
27 736-0123 Flat Washer .344 ID x 1.12 OD Rondelle plate 0,344 DI x 1,12 DE
28 736-0607 Ext. L-Washer 5/16 ID Rondelle frein d’externale 5/16 DI
29 737-0169 Motor Oil Huile
30 737-0125 90 Deg. Elbow Male To Female 3/8 B%%cgrd male a femelle de 3/8 de po coude
a eg
31 741-0516 Flange Brg. .75" ID Roulement 0,75 DI
32 751-0535-27 | Fuel Line 27" Lg. Ligne d’essence 27,0 po de Ig.
33 751-0603 Gas Tank Cap Capuchon
34 751-3214 Fuel Tank Réservoir a carburant
35 751-9986 Muffler Silencieux
36 751B213146 | Clamp Casing - Throttle Collier
37 751B222261 | Muffler Deflector D?éflecteur de silencieux
38 783-04100 Fuel Tank Bracket Support de réservoir a carburant
39 783-04144 Support Bracket RH Support CD
40 783-04260 Support Bracket LH Support CG
41 783-0809B Transaxle Support Bracket Support de transessieu
42 725-1707D Battery 245 CCA (Dry) Batterie 245 A démarrage a froid (sec)
43 710-3008 Hex Bolt 5/16-18 x .75" Lg. Gr. 5 Boulon hex. 5/16-18 x 0,75 po de Ig. Qual. 5
44 712-0267 Hex Nut 5/16-18 Ecrou hex 5/16-18
45 726-0201 Push Speed Nut Ecrou rapide d’enfoncer
46 783-0561 Hitch Plate Plaque d’attelage
48 710-0751 Hex Hd. Cap Screw 1/4-20 x .620 Vis a téte hex. 1/4-20 x 0,620
49 712-0271 Sems Hex Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex 1/4-20
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618-0251C

Transmission/Transessieu

REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 683-0152 Pivot Link Assembly Maillon de pivot
2 683-0194A Lift Arm Assembly Maillon
3 710-0376 Hex Scr 5/16 X 1.00 Gr. 5 Vis a téte hex. 5/16 X 1.00 Qté 5
4 710-3230 Hex Bolt 1/2-13 x 2.75 Gr. 5 Special Boulon hex. 1/2-13 x 2.75 Qté 5 Spéciale
5 711-0332 Lift Brkt. Pin Goupille de support de rélevage
6 711-04158 Lift Rod Tige de relevage
7 711-3319 Ferrule Virole
8 712-0266 Hex Cent L-Nut 3/8-16 Contre-écrou de blocage 3/8-16
9 712-3008 Hex Jam Nut 3/8-16 Contre-écrou hex 3/8-16
10 712-3010 Hex Nut 5/16-18 hd. (Gr. 5) Ecrou hexagonal 5/16-18 Qté 5
11 712-3048 Hex Jam Nut 1/2-13 Gr. 5 Ecrou de blocage 1/2-13 Qté 5
12 714-0104 Int. Cotter Pin 5/16 DIA Goupille fendue 5/16 DIA.
13 714-0147 Hairpin Goupille
14 714-3010 Cotter Pin Goupille fendue
15 720-0298 Grip Poignée
16 732-0829 Extension Spring Ressort d’extension
17 732-0837 Torsion Spring Ressort de torsion
18 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
19 736-0140 Flat Washer .385 ID X .62 OD X .063 Rondelle plate .385 DI X .62 DE X .063
20 736-0169 L-Wash 3/8 ID Rondelle 3/8 DI, Large
21 736-0257 Flat Washer .526 ID x 1.262 OD x .010 Rondelle plate .526 DI x 1.262 DE x .010
22 736-0275 Flat Washer 5/16 ID Rondelle plate 5/16 DI
23 736-3019 Flat Washer Rondelle plate
24 738-0145 Shid. Bolt .50 Dia. X .84 Vis a épaulée .50 dia X .84
25 738-0183 Shoulder Screw .500 dia. X .215 Vis a épaulée .500 dia X .215
26 738-0958 Shoulder Spacer Entretoise a épaulement
27 783-0435 Upper Deck Link Maillon du tablier
28 783-4320 Axle Bracket Rear Support d’essieu arriére
29 783-0440 Lower Link Maillon basse
30 783-0442A Cross Bar Lift Link Systéme de maillon-levage
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REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 629-0865 Harness Assembly Adapter Adapteur de faisceau de fil
2 710-1208 Hex Wash Scr .312-18 x 3.25 Tap. Vis taraudée .312-18 x 3.25
3 710-0227 Hex Wash HD AB S-Tapp Scr #8-.50 | Vis taraudée no 8 X .50
4 710-0805 Hex Bolt 5/16 - 18 X 1.50" Lg. Gr. 5 Boulon hexagonal 5/16 - 18 X 1.50
po delg Qté 5
5 710-0642 Thd Forming Scr. 1/4-20 X .75 Vis taraudée 1/4-20 X .75
6 712-3010 Hex Nut 5/16-18 hd. (Gr. 5) Ecrou hexagonal 5/16-18 Qté 5
7 714-0115 Cotter Pin 1/8 X 1/0 Goupille fendue 1/8 X 1.0
8 726-0320 Insulator Nut Plate Plaque de lisolateur
9 736-0289 Bushing Washer Rondelle
10 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
11 736-3000 Flat Washer .26 ID x .75 DE x .12 Rondelle frein .26 DI X .75 DE X .12
12 750-1064 Spacer Entretoise
13 783-0591 Transaxle Bracket Support d’essieu
14 783-0433A Shift Lever Levier de changement de vitesse
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REF PART
NO. NO.
N°DE |N°DE
RF PIECE DESCRIPTION
1 634-0139 Rear Wheel 16 X 6.5-8 Ensemble de roue arriére 16 X 6.5-8
2 634-0169A Front Wheel 11.0 X 4.0 X 4.0 Ensemble de roue avant 11.0 X 4.0 X 4.0
3 734-1727 Rear Tire 16 X 6.5-8 Pneu arriere 16 X 6.5-8
4 734-1382 Front Tire 11.0 X 4.0 X 4.0 Pneu avant 11.0 X 4.0 X 4.0
5 734-0255 Air Valve Soupage de gonflage
7 741-0706 Flg. Bearing .635 ID x .817 OD Roulement .635 DI x .817 DE (avec raccord
(w/grease fitting) graisseur)
8 634-0138 Rim (Rear) Jante (arriere)
9 634-0170A Rim (Front) Jante (avant)
10 710-0627 Hex L-Bolt 5/16-24 X .75 Boulon hex 5/16-24 X .75
11 736-0242 Bell. Washer .345 ID X .88 OD X .06 Rondelle Bell..345 DI X .88 DE X .060
12 |714-0115 Cotter Pin 1/8 X 1/0 Goupille fendue1/8 X 1.0
13 736-0285 Flat Washer .640 ID X 1.62 OD X .06 Rondelle plate .640 DI X 1.62 DE X .062
14 736-0156 Flat Washer .635 ID x 1.125 OD x .090 | Rondelle plate .635 DI x 1.125 DE x .090
15 741-0487A Flange Brg. .632 ID X 1.0" Lg. Roulement .632 DI x 1.0 po de Ig.
737-0288 Grease( for rear axle) Graisse (pour essieu arriere)
16 731-0484A Hub Cap (Plastic) Moyeu de chape (plastique)
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REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 710-0599 Torx Mach. AB-Tapp Scr. 1/4 X .62" Lg. Vis torx AB 1/4 X .62 po de Ig
2 710-3217 Pan Head Machine Screw #8-32 Vis taraudée No. 8-32
3 712-0142 Hex Nut 8-32 Ecrou a six pans 8-32
4 731-1877 Steering Column: Green Colonne de direction (vert)
731-1919 Steering Column: Black Colonne de direction (noir)
5 731-1918 Control Knob: Yellow Bouton de la commande jaune
731-1857 Control Knob: Black Bouton de la commande noir
6 710-0514 Hex Screw 3/8-16 x 1.0" Boulon hex. de 3/8-16 x 1 po
7 712-0431 Locknut 3/8-16 Contre-écrou de 3/8-16
8 749-1099 Bumper Tube -Front Pare-chocs -avant
11 731-04028 Steering Wheel 3 spoke Volant 3 rayons
14 731-04040 Steering Wheel Cap Chapeau de volant
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NOTE: Bending of cotter pin is critical. Bend tight 4
180° or split.

REMARQUE: Il est essentiel de plier la goupille
fendue. Pliez-la a 1800 ou dans les deux sens.

—1 r/4"-3/8" MAX
i .l Hifk- h
IE

3/8"-1/2" minimum motion/
Mouvement de 3/8 po-1/2 po minimum

NOTE: Do not overtighten deck cable.
REMARQUE: Ne serrez pas exessivement le
céable du plateau de coupe.
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REF PART
NO. NO.
N° DE | N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 618-0250 Spindle Assembly Ensemble de fusee de lame
712-0417A Hex Flange Nut 5/8-18 Ecrou a embase 5/8-18
741-0919 Ball Brg. .787 ID x 1.85 OD x .551 Roulement a billes .787 DI x 1.85 DE x .551
738-0933 Spindle Shaft 5.25" Lg. Arbre de fusée 5,25 po de Ig.
619-0020 Blade Spindle Hsg. Carter de fusée de lame
750-1000 Spacer .80 x 1.10 x 1.322" Lg. Entretoise 0,80 x 1,10 x 1,322 po de Ig.
756-0999 Deck Pulley 7.0" dia. Poulie 7.0 diam.
2 683-0150E Deck Assembly 27.5 “ Corps 27.5 po
3 683-0159 Brake Bracket Assembly Support du frein
4 683-0173 Deck Belt Cover Protecteur de courroie
5 710-0134 Carriage Bolt 1/4-20 X .62 Boulon ordinaire 1/4-20 X .62
6 710-0191 Hex Screw 3/8-24 X 1.25 Vis a téte hexagonale 3/8-24 X 1.25
7 710-0347 Hex Screw 3/8-16 X 1.75 Vis a téte hex 3/8-16 X 1.75
8 710-0599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotaraudeuse a rondelle hex. de 1/4-20 x 0,5
9 710-0650 Hex Wash Taptite 5/16-18 X .88 Vis taraudée 5/16-18 X .88
10 710-0672 Hex HD. Cap Scr. 5/16-24 X 1.25 Lg. | Vis a téte hexagonal 5/16-24 X 1.25 po de Ig
11 710-0932 Carriage 1/4-20 x 1.00 Gr. 1 Boulon ordinaire 1/4-20 x 1.0 Qté 1
12 710-1611B Pan Head TL Screw 5/16-18 x .75 Vis Tl a téte cylindrique 5/16-18 x .75
13 | 712-0241 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
14 712-0397 Wingnut 1/4-20 w/Belleville Washer Ecrou a oreilles 1/4-20 avec rondelle Belleville
15 712-0417A Hex Flange Nut 5/8-18 Ecrou a embase 5/8-18
16 | 712-3017 Hex Nut 3/8-16 Ecrou hexagonal 3/8-16
17 712-3057 Hex Nut 5/16-24 Ecrou hexagonal 5/16-24
18 714-0115 Cotter Pin 1/8" Dia X 1.25 Goupille fendue 1/8 Dia X 1/25
19 726-0201 Push Speed Nut Ecrou rapide d’enfoncer
20 726-0233 Bolt Retainer 1/4" X .50" OD Boulon de retenue 1/4" X .50" DE
21 732-0429A Tension Spring .50 OD X 3.97" Lg. Ressort de tension .50 DE X 3.97 po de Ig
22 736-0101 Flat Washer .406 ID X 1.00 OD X .030 | Rondelle Plate .406 DI X 1.00 DE X .030
23 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
24 736-0169 L-Wash 3/8 ID Rondelle 3/8 DI, Large
26 736-0289 Bushing Washer Rondelle
27 736-0300 Flat Washer .406 ID X .875 OD X .059 | Rondelle plate .406 DI X .875 DE X .059
28 736-0343 Flat Washer .330 ID X 1.25 OD X .120 | Rondelle plate .330 DI X 1.25 DE X .120
29 736-3020 Flat Washer .271 ID x .630 OD x .065 | Rondelle plate .271 DI x .630 DE x .065
30 738-0968 Shoulder spacer Entretoise a épaulement
32 742-0651 3-in 1 Blade 70 cm Lame 70 cm
742-0578 Bagging Blade 27.5" Ig. (optional, w/star) | Lame 27.5 po de Ig. (en opton)
33 747-0957 Link Rod Tige de maillon
34 747-0972 Belt Keeper Retenue de la courroie
35 747-1172 Belt Keeper Retenue de la courroie
36 754-0754 V Belt 5/8 x 51.7" Lg. Courroie trapezoidale 5/8 x 51.7 po de Ig.
37 756-0627 Flat Idler Pulley 3.5 OD Poulie
38 783-0463A Ider Bracket Support de tendeur
39 783-0529 Cable Bracket Support de cable
40 783-0569B Deck Plate Plaque de tableau
41 783-0594 Deck Cable Plate Plaque de la cable de tableau
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REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 710-0599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotaraudeuse a rondelle hex. de 1/4-20 x 0,5
2 710-1315 Hex Tap Scr. 3/8-16 x .62 Vis taraudée 3/8-16 x .62 po de Ig
3 710-1017 Torx Mach. AB-Tapp Scr. 1/4 X 1.25" Lg. Vis torx AB 1/4 X 1.25 po de g
4 720-0238 Rod End Grip Poignée
5 731-0511-17 Trim Stripe 17" Lg. Maguette de garniture 17 po de Ig
6 731-0511-12 Trim Strip - 12" Lg (Around Handle) Maguette de garniture 12 po de Ig (poignée)
7 731-1691A Grassbag Lens Lunette du sac a herbe
8 783-0410 Bracket Reinforcement Hood Support de capot
9 783-0445 Hood Capot
10 783-0446 Plate: Hood Plaque de capot
11 783-0447 Hood Bracket Support de capot
12 783-0448 Hood Bracket Reinforcement Renfort du support du capot
13 783-0449 Hinge Bracket: Rear Suppport de charniere arriere
14 783-0451B Pivot Plate Plague de pivote
15 783-0545 Hood Screen Capot
16 783-0562 Hinge Bracket: Front Support de charniére avant
17 757-04016 Seat (V-380 Lo-Back Black) Siege (noir)
18 738-04008 Spacer 1.25 x .475 x .380 ID Entretoise 1,25 x 0,475 x 0,380 DI
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TRANSMISSION/TRANSESSIEU 618-0251C
REF PART
NO. NO.
N° DE | N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 618-0232A |5 Speed Differential Assembly Differentiel - 5 vitesses
2 618-0248 Drive Shaft Asssembly: LH Brake Arbre d’entrainement-gauche frein
3 618-0072B | Upper Housing Assembly Logement supérieure
4 611-0114 Shaft Assembly Arbre
5 661-0006 Brake Yoke Assembly LH Frein - gauche
6 710-1206 Hex Wash. Hd. Self-Tap Scr. 1/4-20 Vis autotaraudeuse 1/4-20
7 710-1325 Hex Washer Hd. TT Screw 1/4-20 x 1.625 | Vis autotaradeuse 1/4-20 x 1.625
8 717-0678 Brake Puch Galet de frein
9 719-0313B |Lower Housing Logement inférieure
10 732-0863 Spring Detent Ressort de verrouillage’
11 737-0148 Grease Graisseur
12 741-0862 Ball Detent .250 DIA Bille de verrouillage .250 diam
13 761-0202 Brake Disc Disque de frein
14 777X40217 |Label Etiquette
618-0251C
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REF PART
NO. NO.
N° DE | N° DE
REF | PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 629-04055 Harness Assembly w/o relays Faisceau de fil sans relais
2 710-0751 Hex Cap Bolt 1/4-20 x .625" Lg. Boulon 1/4-20 x 0,625 po de Ig.
3 710-0607 Hex Wash HD S-Tapp Scr 5/16-18 x .50 | Vis auto-taraudeuse hexagonal 5/16-18 x 0,50
4 712-0271 Sems Hex Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex 1/4-20
5 725-0267B Key Switch Contacteur d’allumage
6 725-04040 Seat Switch Contacteur de siege
7 725-1426 Solenoid Solenoide
8 725-1643 Spring Lever Levier de ressort
9 725-1657A Interlock Switch Contacteur
10 736-0607 Ext. L-Washer 5/16 ID Rondelle frein d’externale 5/16 DI
11 725-1707D Battery 245 CCA (Dry) Batterie 245 A demarrage a froid (sec)
12 725-0201 Ignition Key Clavette
13 629-0865 Harness Adaptor Adaptateur - faisceau de fil
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